

Logchemie A/S
Profilvej 16, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 92 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Ole Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logchemie A/S Profilvej 16 6000 Kolding
	Telefon: 76 32 55 55
	CVR-nr.: 27 92 66 22
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Dam, formand Ole Giørtz Behrens Birgitte Qvist Behrens Gurli Baggesgaard Christiansen
Direktion	Ole Giørtz Behrens
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af logistikløsninger i forbindelse med transport og oplagring af gods. Herudover har selskabet beskæftiget sig med investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.838 t.kr. mod 7.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.015 t.kr. mod 1.571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.837.545	7.049.272
1 Personaleomkostninger	-4.510.912	-4.318.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-512.035	-504.089
Driftsresultat	2.814.598	2.226.453
Andre finansielle indtægter	44	231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-222.711	-205.277
Resultat før skat	2.591.931	2.021.407
Skat af årets resultat	-577.112	-450.337
Årets resultat	2.014.819	1.571.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	14.819	71.070
Disponeret i alt	2.014.819	1.571.070

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	20.269.946	20.617.597
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>130.558</u>	<u>213.063</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400.504</u>	<u>20.830.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.400.504</u>	<u>20.830.660</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.588.705	1.412.059
Andre tilgodehavender	0	5.592
Periodeafgrænsningsposter	<u>64.642</u>	<u>116.359</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.653.347</u>	<u>1.534.010</u>
Likvide beholdninger	<u>2.611.130</u>	<u>3.134.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.264.477</u>	<u>4.668.868</u>
Aktiver i alt	<u>24.664.981</u>	<u>25.499.528</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	5.472.025	5.457.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>7.973.025</u>	<u>7.458.206</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.178.589	2.083.057
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.178.589</u>	<u>2.083.057</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	11.903.092	12.568.141
Anden gæld	436.839	431.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.339.931</u>	<u>13.000.121</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	665.049	660.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.589	580.779
Selskabsskat	31.580	74.212
Anden gæld	989.218	1.642.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.173.436</u>	<u>2.958.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.513.367</u>	<u>15.958.265</u>
Passiver i alt	<u>24.664.981</u>	<u>25.499.528</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	5.457.206	1.500.000	7.458.206
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.819	2.000.000	2.014.819
	501.000	5.472.025	2.000.000	7.973.025

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.420.939	4.242.039
Pensioner	6.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	83.973	70.691
	4.510.912	4.318.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	222.711	205.277
	222.711	205.277
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	25.132.074	24.879.049
Tilgang i årets løb	0	253.025
Kostpris 31. december	25.132.074	25.132.074
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.514.477	-4.166.967
Årets af-/nedskrivninger	-347.651	-347.510
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.862.128	-4.514.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.269.946	20.617.597

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.566.693	1.566.693
Kostpris 31. december	1.566.693	1.566.693
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.353.630	-1.251.557
Årets af-/nedskrivninger	-82.505	-102.073
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.436.135	-1.353.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december	130.558	213.063
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.568.141	13.228.626
Heraf forfalder inden for 1 år	-665.049	-660.485
	11.903.092	12.568.141

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 20.270 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder, en samlet restleasingydelse på 71 t.kr. og en restkøbesum på 183 t.kr.